


INFORMATION ZUR HANDHABUNG DER TEILELISTE

1.
1.1
1.2

1.5

2.3

3.1
3.2
3.3

3.4

Allgemeines

Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.

993 91 081 7 Zy1.-Schr. M4 x 10 2-810
Teile-Nr. I
Benennung
Abmessung
Bildtafel Nr. (rechts und links oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel

Zu einer Einheit gehSrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Einheit kann auch komplett unter der
voll eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gehdren keine Teile, deren Nr. auBerhalb der strichpunktierten Linie
steht.

Verwendete Bildzeichen

N = nicht als Einzelteil lieferbar ! = Laenge oder Flaeche = = Hinweis auf Unter-

scheidungsmerkmal

mm = MaBe
= mit Fadenabschneider

siehe Mechanikeranleitung V = veraltete Ausfuehrung

&
Mg = mustergebunden, bei Ersatzteilebestellung I—E= ohne Fadenabschneider

bitte Muster einschicken oder Form-Nr. angeben
=4 = links

Ja = fluessig sichern, kleben, dichten . aW = auf Wunsch
Loctite 270, Nr.990 49 034 6 7 = recnts

Sollten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns
bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung , evtl. Teil skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. Tt. Typenschild bekannt.

Elektro-Teile

Bei Elektrokabeln und pneumatischen Schlduchen ist es erforderlich, die gewiinschte Meterzahl anzugeben.
Bei Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusdtzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.

Elektroteile sind zum schnellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichnet. Die Teile sind wie in Punkt 1.5
beschrieben aufgefiihrt.

Nicht numerierte Elektroteile konnen nach der Bezeichnung z.B."Transistor T6" oder "Widerstand 1K  0,5W" und der dazugehérenden
Stromlaufplan-Nr. bestellt werden.

Jeder Nachdruck, auch der auszugswei‘se, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.

Gruppe : C



296 13 016 0 j—— 2% 00 131 3] 370A- T 1
A SR ALS R @‘ 296 13 016 0———@Q, WT- A
’ R | o ‘
) ' . N ] 3 396 70 6850 o296 00 125 0; —
| —t ey 296 00 071 0 : ) [170 13016 3 998 88 110 0 [995 43675 0}
! of M\ 1 12600 116 0— J'] | 1296001360 993 96138 7 : :
!2“1301‘ () o i l‘ T I 296 00 114 0 256 13018 % 996 07 008 8
1396 13030 0 i | i 699 99 1582 170 13012 0 996 83 021 8 B
B i : : i 170 13013 3
L& ] | | 596 07 009 8
] | | 296 13 020 3
i !
¢ | | |25 130 9
: 699 380828 |
1296 00 118 04— JH———296 00 121 0}
—{ 396 13015 0 l___________\ l98 g1 014, 0 5L 2R .
il598°86 007 0- "[396 10091 4 : 29600 120 0 | R
1290100560 N\ OEH0O09N R .. o 396 10 023 3! (992 01 231 0. %6 D|
D 068 13 016 0 G — K 00 104 996 02 127 8992 00 296 0} 296 10 011 3 992 01 944 0 [996 02 127 8 296 00 012 ;396 10 055 0 i37o1oo143i~ :
196 00 019 0 : R 996 23 023 0396 10 055 & : !
196 000433 L— - —u g ; - & | ,
- 998 86 500 0
396120173 | PN | e
7891 000 0] | V=] 89396 143 Opuaiiud®®| 4" NS NV W 256 10 0f I[z
E 29600 041 0| - l k ,
=$ : 2602123 ' ; |
! : |_N I e
- - L 370 10 013 3 i
93 91 126 T TBrownoze]
993 96 160 7°-370 12 001 0 |
F 296 33 0250 F
9612 046 3 LJ/
\396 12 040 %
a——
e} 7893330700 |
G R y ¥ 993 07 375 7 G
Sy 37010 012 0
Teile Nr. siehe @ 069 12 0020 Fuss
' 99307 375 7 - S
. [370 10 001 & >
1370 10 001 0;
396 10 003 0 29631098 0
196 00 112 0 . H
H 993 91 103 7 17011 0050 - E 59352083 0
- - /3J70 11 001 0
o
] 99352 105 0— = 7 —r
306 36 040 3 170 11 008 0
J ) 196 00 022 0 .
(o) P>—17011 0070 ]
170 10 003 0 ,
| 992 10 371 6 l
370 11 006 0
/ 170 16 006 0 y
er ] Y o masson N\ oW omefmat ‘
K [170 11 001 0 "X [ 799607010 84296 00 208
1993 19 034 7;2=T~ [ mesroeTy
699 97 910 0 !893 06 672 67170 11 002 0] '39616 0880 ‘/ 1356 16 089 3:
999 22 075 2 992 00 713 7 K : , o y 2 Q_
r 17011 Q10 0~ - . 336 16 087 0 S 067 35 008 0
[992°00 7197 eT5) 396 16 082 % |
1170 11 013 0 : 296 16
-39 16 1080 L
L r 992 92122 8 894 45 040 8
170 11 0200 |
170 11 0220 1
o | 396 16003 0[99391 153 7
—— 170 11 013 0— 3
[:c,ng;glog ' R L 296 16087 0030 00175 0
: : —T—AR 0 396 16 096 O
y - Foniow ; 893 06 716 7| M
! 296 13 023 0 _
® o r7yv2.76 ADTES8

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL. 961-1 i2/12.88



1 1 2 l 3 l L | 5 1 6 | | 7 ] 8 | 9 | 10 T | 12

| e 370 A-WT-122  |a
A 89303 724 6| |
370 14 013 &
370 1% 013 0 ; 9% 46 5% 7| o
a e ooso 2
B 396 14 005 0 B
170 14 017 Q-
1370 14 009 -
- 396 31 008 0 00 ‘ - L
396 16 055 3 == P2 1 Lo - - —296 00 152 0
——993 91 083 7, P% 38050 370 14 008 31§ j 992 01 265 7 C
C ~396 16 042 0 | S 370 14 007 & i
——— i J 0 NERUNE N 370 14007 0,
T ] : ~568 14 042 0
| 699 99 158 3 | TR ;h,‘f\o | il 695 97 910 0 (670mm] B
] | 994 0L 180 8 | 396 16 047 O 1/ Teile Nr siehe 96 25002 3 ;
: 998 83 022 8 99319 0330 L h ]
: l 99200 17 747 o - 205300 148 0] 2% 00 154 3 | 568 16 01 "
| l E - D
D PP Y 996 38 058 0 {396 16 043 0 ,— 999 23 051 8 £ SY : &
4 296 16 053 0 SN e 170 14 002 0
< = ) NG Y | — § o
B —IeLS==) ¢ @ f\%m*\ | —
B} | . , . ; )
. : o oy 51 — - ;
L5993 91083 7 ‘ ,
568 16 023 0(3x) L _ 396 16 055 3| _Aa ‘
e __XJ 994 0L 149 8 . 396 16 055 3| 026 10 005 0 \ | £
E . N 29 16 052 0
{396 78 0060 ———g :
|396 16 007 3 7114000 0 A 993 91 180 8@
3 . _
- 196 00 285 0
996 35 0 993 91 180 8
1170 16 013 o—/G@ N 196 00 1500
F
196 00 049 0 994 05036 7 ¢ 993 91 187 7 e
F 29676 109 0 9 99319 036 7 | ! N it
170 16 016 (994 05036 7 : 1- : :
170 16 016 4] 17016 0123 99319037 7 e — |
893 06 73L 7 07— | § sg3 06 7177 [ 396 16 659 0l —— — — —— — o9, 3064 5 ! |
\ 170 11 00 3 992 010640 ; 8o e ?g?g@ 16 094 0 ! S G
G /370 11 01 o& \?38?15%38; b 519835 § 3. 45 0366 993 31 085 71 995 43 675 0
\ ‘ ‘ : /998 87 502 8 6 16 040 3} 993 91 085 8 29613 018 4]
70_”7028\ 3 " | / 370 15 001 0 {396 16 040 L 3 n/J |
™ * /] 593 52 093 0[370 15013 4] | ! —
— \ | :‘893 06 654 7 | // A . 96 26 312 0|| A ’
\ i'170 1 037 0 . .
— === 170 1 025 3. ‘\ | / 98 91 205 0| ./ :
170 11036 0 / : ?“@\ - . :
o003 Ry 506672 6 (37011 010 4 ‘ o 212 0% 91396 16 060 0 894 45 036 81 396 16 036 01993 34 057 7 = : I H
H b ‘ /333 91081 7 0 553 55 070 8- \ \ P 1015 009 0, 396 16 020 0N  e939 0858 PR B 033 99352113 0 i :
170 15 O‘Oo] 9319 036 7 370 15 038 Tmﬁ_f > S B ST 99334057 7 : ' |
I170 15 0330 - <9939 126 7 f’o‘\ S8 | : | 993 94 102 8- 396 16 093 0J ; :
3893 06 674 7 I370 150150 Teile Nr siehe ! 6 “WLOE 002 3 : 39616 093]/ T |
—' /7998 86 320 0[893 06 673 7 992 00 987 0 : N : - . 199392099 8 L — —_Jrg" :
] G (99319 0% 7 | 170 15 02074 e 70 17 034 0= .7 @p. \ : 17015 004 0 ' ,
! T L8930 5% 0 o006 eiE 470 11 035011% g —1 998 86073 O, :
\ 97115 016 3 SR 80306 717 7 3 T 17015080 |
: : “rgs 33 = S0 13 0129 |
/ : \> : i /~393 91064 8, jf/xvsgg 979100 (22mm} , | 26 13 @ 0fo] 295 13 020 3|
N o8 —\— Y X — — — 1992 00 244 0 I %) 95 36750,
—l / N 170 15 023 3\ \ N 17015013 4 370 150203 e : 5% o 021 Co)l 568 14 043 0 99391104 7 <% _J
[ — /— e =y ERR IR o o =N — s X —_—
170 15031 3| 170 15 028 0 170 15 Q23 4] L ——893 0855 0 [370 150204 ~ 993 91070 8 | 592 01 511 a 296 00 194 0
1893 06 675 7| 998 86 346 0 0000 3 26 00211 3 396 34 030 0
£ 998 86 260 0/ 170150290~ /v’ /N NN\ s . : 996 K
S 503 91 104 7 196 00 193 0 06 020 0
K . 893 06 714 7 / O O-‘ 9391082 7
- = / 7015 827 0 A 196 00 2830
_ | )
[170 15 026 ] "/ %%? ?8 0313 0 ggg 065 L = 693 06 652 08
1996 35 0250~ T ]
[
998 85 115 0
998 87 017 8 L
___ DBroisos
1 I 2 L l I Printed in West - Germany - }inderungen vorbehalten TLS6I-11 3 12.1988
BC773a @ v, 7% M9 QO AD3I &8




=
A 206 34 017 0 A
l296 34 0180 -
[296 34 016 0
396 340723
" |
99391 1307 |
396 3% 015 0 |
B °— ;JA 3 B
(-] »
C @ 1999 23 753 1 C
! 396 34 010 07296 34 035 0™
J_ . _i39634 0454
1992 01 :%74
Metall-und Kunststotf- Transportrader
ene | @O @ @ Al O =
mm 396340150
D|K 961 E3| 170 20 0010 [ 170 21004 O |370 22 039 4 |15 |990 92 505 4 D
T 994 04 212 7]
933 3,058 7|
— A 8 Nr.1 Nr.2 Werkstoff | Harte ” | ; I amm A m —o it —— s -
TBreite 1 | (Oberfldche) , 396 34 046 3 (- 998 81 011 @ H
7 glatt 296 34 040 O 296 34 040 3| Gummi 60 Shore | 296 34 020 3l I
7 glatt 296 34 014 0| 296 34 014 3| Gummi 80 Shore| 96 34 016 O [ E
E 7 Réindel 1 206 3. 041 0| 296 34 041 3| Gummi | 90 Shore «992 00 625 G ;
7 20 Nuten am\| 396 34 042 0 396 34 042 3| Gummi 90 shore| [T 29634 02101 396 34 031 3 : |
3 RIsePos - 296 3¢ 045 3| Stahl = 3 ] L. X ]
_— 7 Réndel 1 - 296 34 042 3| Stahi - T " 396 34 02 3 _l
7 Réandel ! - 296 34 033 3| Aluminium 3 @ ! 994 05 034 7 -
= ! ¢ 396 33 0800
F 296 16 067 07— .| F
i993 91 082 7 ¥ 296 34033 0
B - 994 38 108 8—
396 34 034 0
G @/~991. 05 036 7——%/993 19 034 7 G
. 893 06 738 7—1 “ ﬂ
~—961 24 111 0
961 24 110 OS-{- °
H 911 03 001 o——g L——993 19 034 7 H
\—J\% J%—gga 39 086 7 961 24 112 0
| | - i !
i O,
| : %—— 993 03 766 7 ——2%
| :
J ; ! /1)
i L. T .
i
— i =) |E196 Apparat
g E
‘ E-Einfafbreite Standard: 15mm
i Bandbreite Standard:4imm
K | 999 22 051 9(3x) 999 24 0252 99924 025 8 (961 24 005 4 K
l 994 05 036 7 9% 24 025 8 |
— | 993 19 0367 . I
: 999 24 032 7 993 06 150 7
. 999 24 032 8 993 19 036 7 |
L | 999 24 0305 993 91 080 7 L
| 999 2 0328 |
I 061 24 134 0 ’
] : ¢
! ,‘___‘1_——____: ____________ <3 " ’
{_.____\_"=_=i=—:____“____"‘_‘\_‘_"__~_ _]
AD 1289 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 961- 11 13/ 12.1988



961 35 056 3 990 12 010 5 i
(10x 630} 100 03 015 0~§
980 44 003 3 g e 961-11-1/ IA
993 91 108 7 720) 971 40 261 4 -~
993 19 037 7 -990 29 369 2YAM6E3IKY4Q4) 993 19 040 7. B0 120130
1460 Hz)
9;3 91 085 7 / r.._,._J {10x112 0}
396 36 042 0 990 29 365 1 (AD63KZ 460) ersetzt durch:
911 03 001 0 ||(50/eo Hz) replaced by:
993 06 101 7\3 971 40 261 4 B
— 1999 24, 025 5961 35 208 3 | ' _
961 352130{ B9 21 0 893 21 106 8
®@® 99/ 05 036 7| o~ ————3
999 24 025 2993 19 0417 ' ’
961 35207 0 802 41056 894 45 036 8 ! —~
994, 05 038 7993 91083 7 999220350/ () 953 63 397 7 2 C
933 91109 7 &/ i ; oao
391103 7 [~
' . 2 593 91 105 7 961 35 212 0 990 25 044 010003 015 0
] 89303 722 6 » Wy 78821106 8— | 961 35 057 0 {50760 Hz) ||
<5 ) [97140 155 0—
) 96135 202 0 B 3 96135203 0202 =P T |
D O 96135200 0 500 05 010 993 19 037 7|
e G = U D
BEY | teimono | BT \
_ﬂ prom——
396 36 038 0
396 35 054 0
E o 999 24 025 5 E
992 01 215 7 1955 4]
100 03 059 0N 999 22 051 2
- \ , 993 15 1350 - - 990 23040 9 999 24 025 5 ° i
@) @EHE) Qoo 05 038 7 gl o °
i E 994 05 036 7 . 999 20 130 4 & 5% 24,026 9
L 999 24 030 1 = 3 999 24 025 2
F 99315 158 7 999 24 030 5 396 35 055 3 “994 04 154 7 999 22 012 F
993 91 1027 DO Oy 999 24 030 1 999 24025 5| | {1993 34 058 7 999 24 001
N ® N N 993 19 036 7 39% 35 084 0
— 993151387 N ’- 990 23 021 2 —. X3 06146 7 917 03021 0 999 24 0302
993 06 713 7 1o e 999 24 025 2 994 05 037 7
i b j 893 i @ 396 25 015 0 999 20 128 6 999 24 025 5
G by omoms Y ' i 396 25 016 0 G
993 15158 7 :‘\\ D W B 939 20 130.3(220V) ) N
906 02 002 0 £ Y 993 15 158 7 ‘ 999 24 025 S =967 03 072 0
999 20 089 2 — L ~--906 02 001 0 9924 030 5 P 96 36 035 0
— - . 999 24 030 1 999 22 057 6
o 993 91 122 7 —gj 999 22 043 2
893 06 738 7 4 a 993 63 384 7 993 190387 — ~ 993 91 102 7 396 25018 0
H (== 961 35 116 0 961350600 n 99522 061 8 91703 0250 H
4l N | 081 00 087 0 999 24 030 5
‘ 999 24 025 2
i 396 25 016 O 999 24 030 2
| 1993 6338, 7 907 03 029 0 ‘ 396 36 037 0 961 35 048 O
’..—'s‘ | ‘ 396 36 036 0 993 06 736 7
] : 996 61 029 0
. 9920255 |J
999 22 047 6
[ ] . 893230878 999 24 0271
[l__ 036 0894 62 192ﬂ=£3 gg ;?g g I
907 03 020 3j: 999 21 052 6 - T T T T A T Ty
1 0—— S — ,
K 907 03 020 4] |2 02 008 ®—99z 05 038 7 l 994 05 038 T-——@ @, b 3 o § K
1 992 01 215 7 | | 999 26 0258 (995 24 030 1 " 96135 234 3 |
! . L2277 £3 VoL | i
/{916 02 006 0 993 91 108 7 | (1999 24 0305 999247030 1] ||
— N 916 02 009 0 993 19 043 | : I
| O o ‘ ® @/,991. 05 044 7 , [ : 999 24 003 911
La Sl L O 1999 26,026 9 F ., 999 20301 ¢
L = 907 03 040 o = 507 03 @0 0] | | 999 2 030 3'§ _ ; 999 22 055 01[ L
3 9613528101 L— """"" < N — ! ?—999 24 005 3
993 19 045 7 Eo 994 05 036 7 907030473 ST T N\ R l L [980423994] %
— : ‘ @ 907 03 0410 T = L [9B0 472355 & WEH _I
\\ i © & < - ) -
L] & - N s T h&—’] Mikro-Nebeloler,Oler wie M.1. Automatikfilter Regler Absperrventil Luftdurchlal bei
M R, log 06 128 7R o 993 06 148 7916 03 007 3 6 bar: max. 650 nl/min M
¥ ! S . .
/993 05 148.7 /994 04 218 7 &) 994 05 038 7[ 916 03007 & 906 02 003 0 min. 40 nl/min
HK12.73712.76 AD 9.12.1988 I l ] l l l

', Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL. 961-11/3/ 121988



1 2 _ 3 I 4 [ 8 I 9 l 10 11 l 12
Vorschalttrafo fur:
A 5 3x415V+N (MP), 50Hz Schaltkasten 5 A
| 961 48 530 &4 961 48 058 4
B 999 20 042 4 B
999 20 119 7
B f N 961 48057 4 —
999201027 3 %1 35 2170 3 S e | 961 48 010 0 \\ 91 48 013 0
C = 99920 136 2| |f] ‘ 999 20 039 5 = C
7 : 999 20 154 8
|\< \ @ 999 20 097 3
N WO NN &2 @ 997 50 232 0=k ™ o 2012001 |
| S 999 20 1240 | (MOS3C) | g 4‘
. S 999 20 1238
D A .o o ° 999 20 123 9 {@ SE A D
N \ e 2 -
N N ‘ 999 20 024 7 —— 997 50 232 C
. LA . — (MOG3C) o
NG A e ,
E NN RS ] -
999 20 102 8 . \\ . \{ 951 48 012 0 . 961 48 078 4
| = ID 9% 05 0367 999 20 114 7 |
999 20 118 8 l: o “
F . o3 6 990 23 040 9 — E
993 06 136 7——& o 999 20 034 9
699 97 911
G G
H H
J J
K K
—
L L
S—
M M
-1 l 2 3 | b | 6 | 7 8 | 9 | 10 | 11 | 12
Hk12731276 ADIZ- Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten TL.  961-"* /5/12 1958



A A
396 10 020 3 961 35059 0
B o RIS, 7
G--990 81006 7 R p— “1() B
22990 81 010 1 (2x) <ML
o GEoS N
________ N
993790067 0 {151 ggg ?g 8% 3 993 06 736 7 \}
|993 90 068 0 (25)! e oue
1993 90 070 0 (30)] 396 34 042048 993 o 15 115 7 C
990 81 006 2 | 993 50 071 0 (40}, 992 01 362 612x] 1
990 81 006 1 993 90 072 0(50), 99012013 0
1993 90 073 0(60) {10x1120)
|993 90 074 0 (80}
1993 90 075 0(10) |
C __99 81008 5
2 999 220476 | D
S 990490128 B L@; {5x)
L
993 83 313 6 171 25 0040
] S 999 24 027 1{5x)
| 298250100 o
|
E « 99919 017 0 E
296 25 002 0-F
‘ 296 25001 0 990 81 008 3
B | 791 1095————@)
791 1093:@5@ cenrd
G 791 105k 1] 791 1086—<3 G
990 81 003 8 [797 1096 ]
- k990 24 005 -
Sy 077 11 023 0 L § E
H 999 20 142 2] (6x) g
L &
5 ;
396 36045 0(2x) @ D1 1095 wsd | g4, 1085 £ H
©®=%——997 50 232 0V30{3x) ol ' s
791 109+ 791 1094 W
K995 34 061 7
J 2x) J
‘ 661 K993 19 046 7
‘ =g (2x) !
791 1088
| L ()
L [513 659 917 468 T [573 655 K
HK1276 AD 712.1988 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL. 961-11 /37 12.1988




1 I 2 I 3 I L | 5 l 6 | 7 ] 8 | 9 | 10 11 | 12
A » oo Blndelbock A
- : 961 35 765 4
B B
961 35 3063
699 98 920 3
C 699 98 920 3 C
[ L
D D
[ —
E [933 9712674 E
mL Dy —
| ; 066 32 01 3] . |
| 989391 156 7 : ° $
F T b AL R F
861 35305 0
G999 21 080 4
G 999 22 062 7 961 35295 3 G
993 63188 0
H 993 91 124 7 993 19 041 7 H
999 24 -‘(9 993 19 038 7
] Gé §7 AQ‘-I
) Q% 91 156 7 J
) K
L L
M M
1 [ 2 | 3 [ 4 | 5 | 6 | 7 ] 8 | 9 | 10 | 1 ] 12

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL. 961-11  /3/ 121968



K200 02 010 0

UNTERLEGSCHEIBE 4J2

Anderungen varbehalten

Teile-Nr. A Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung Bildtafel Teile-Nr. , Benennung Bildtafel Teile-Nr. Benennung , Bildtafel
KL, 961-11 zgg ﬁ ggg g gi:i:ﬁ:‘ééggosn f:: K220 00 215 0  SCHEIBE 4K K296 16 097 0 IYL.STIFT 2H10
K170 12 004 3 NADELSTG.KLOBEN 1E2 K296 00 004 0  ARMWELLE 1E8 K296 16 109 0  EX1.BOLZEN 2F2
K016 00 331 0 SCHEIBE 202 K70 13 001 3 STOFFOR.STANGE 1E1 K295 00 004 4  ARMWELLE 1€8 K296 16 112 0 BOLZEN 202
K026. 10 005 0 BUCHSE 2E4 K170 13 006 3 KLOBEN 1F1 K296 00 007 0  LAGERGEHAEUSE  1ES K296 25 001-0  HAUBE-63 6F1
K030 00 175 0  SCHEIBE 1110 K170 13 012 0 HOHLSCHR. 189 K296 00 008 0  ANLAGERING 106 1E9 SCHUTZH.
K053 00 035 0 SCHEIBE 1K9 205 K170 13 013 3 AUSLOESEWELLE 188 K296 00 009 0  SCHUTZGEHAEUSE 1Eé K296 25 002 0  OBERTEILSTUETIE &E1é
KOS3 00 148 0  BLATTFEDER 205 K70 13 016 3 AUSLOESEHEBEL  1A7 K296 00 012 0  SCHUTZGEHAEUSE 109 BUCHE
K047 10 005 0  SCHEIBE 1011 K170 14 002 0 GRUNDPLATTE 209 K296 00 014 0  KONUSHUELSE 1E10 K296 25 008 0  BUEGEL 4C11
K047 23 305 0  DRUCKFEDER 2K6 K170 14 004 0  ABDECKBLECH 245 K296 00 041 0  GLEITSTEIN 1E3 K296 25 010 0  AUFZIEHKEGEL 1H4 6E13
K067 35 008 0  DRUCKFEDER 110 K170 14 017 0 DICHTUNG 285 K296 00 049 3  GEGENGEWICHT  1E7 K296 31 098 0  STOPFEN 1Hs
K068 10 214 0  KLASSENSCHILD K170 15 002 3 ZAHNRIEMENRAD  2H7 K296 00 050 0  OELDOCHT 102 K296 33 025 0  OELDOCHT 1F4
KOs8 13 016 0  DRUCKFEDER 101 K170 15 004 0  WELLE 27 0,270 L6. K296 34 005 0  GEWINDEHUELSE 3818
K068 32 014 3  STELLRING TF4 TF7 K170 15 005 0  LAGERBUCHSE Hb K296 00 071 0  OELSCHLAUCH 145/6 K296 34 006 0  GELENKSTUECK  3C17
K048 32 020 0  KUGELGELENK 482 K170 15 006 0  SCHEIBE Hé K296 00 101 0  OELDOCHT 104 K296 34 008 0  ANTRIEBSHEBEL  3C18
K049 12 002 0 STOPFEN 165 KI70 15 007 3 FADENGEBER  2Ha K296 00 114 0 DROSSELRING 188 K296 34 014 0 RING 34
K077 11 022 0  AUFLAGE &H16 K170 15 013 &4  KURBEL K4 K296 00 116 0  GCHLAUCHNIPPEL 1B7 K296 34 014 3  TRANSPORTRAD  3E14
K077 11 023 0  ZENTRIERSTUECK &H17 K170 15 016 0  ANTRIEBSWELLE 2L9 K296 00 148 0 HOHLSCHR. 1C7 K296 34 016 0  FEDERKLOBEN 3A15
K081 00 087 0  DRUCKFEDER 4H8 K170 15 018 0  ZAHNFORMRIEMEN 2J7 K296 00 120 0  SCHEIBE KUPFER 108 K296 34 017 0  BLATTFEDER 3A15
K081 00 118 0  SPANN.SCHEIBE  1Ké 12T 5/ 220 K296 00 121 0  OELSCHLAUCH 1C8 K296 32 018 0  BLATTFEDER 3A15
K091 00 214 0  ZAHNFORMRIEMEN 168 2L10 K170 15 020 4  KOPPEL 253 K296 00 125 0  DICHTSCHEIBE  1A7 K296 34 020 3  LUEFTERBOLZEN 3E1é
v 537/ 7-F K170 15 023 3 SCHWINGE 23 K296 00 130 0  OQELSTEIGROHR  1C8 K296 32 021 0  LUEFTERSCHEIBE 3E1é
K095 00 402 0  FADENF.OESE K170 15 023 4  GCHWINGE 2K3 K296 00 131 3 OELEINF.SCHRB. 1A7 K296 34 026 0  ROLLE 3816
K096 14 1953  STELLRING V 209 27 K170 15 027 0  STAUBDECKEL 23 K296 00 131 4  OELEINF.SCHRB. 147 K296 34 031 3 STELLRING 3C14
K097 00 335 0 LI.IVL.SCHR. 104 K170 15 028 0  GREIFERGEHAEUSE 2K1 K296 00 136 0  OELROHR,HI. 187 K296 34 032 0  SCHEIBE 3B14 3C16
K100 03 015 0  GEWINDEEINSATZ 4A8 4C10 7D& K170 15 028 4  GREIFERGEHAEUSE 2K1 K296 00 144 0  SCHLAUCHNIPPEL 2K7, K296 34 033 0  TRANSPORTRAD  3F14
K100 03 059 0 WINKEL 4E6 K170 15 029 0 LAGERSCHILD 21 K294 00 152 0  OELANIEIGE 207 K296 34 035 0  WELLE 3015
K104 11 102 0  FADENSP.FEDER  1M7 K170 15 031 3 GEH.DECKEL 21 K296 00 154 3  LUEFTUNGSROHR  2Dé K296 34 036 0  BUCHSE 3B15 3016
K170 10 003 0  SCHUTISTOPFEN  1J7 K170 15 033 0  GEM.DECKEL 2H1 K294 00 194 0  BUCHSE 2K10 K296 34 039 3  TRANSPORTRAD  3Ef4
K170 11 001 0  SPANNUNGSBLECH 1Ké K170 15 036 0  FADENABW.BLECH 2H2 K296 00 208 3  SPANNR.LAGER V 1K9 K296 34 040 0  RING 3E14
K170 11 0014  SPANNUNGSBLECH 1K4 K170 15040 0  DICHTUNG 2H1 K296 00 209 0  SPANNROLL.ACHSE 1J9 K296 34 040 3  TRANSPORTRAD  3Ef4
K170 11 002 0  FUEHRG.DRAHT  1KS K170 16 001 3 STICHST.EXZ.  2L8 K296 00 210 ©  SPANNROLLE 139 K296 34 041 0  RING 3E14
K170 11 004 0  FADENGEBER 1E3 K170 16 006 0  HALTEBLECH 1K7 K296 00 210 4  SPANNROLLE K 1J9 K296 34 041 3 TRANSPORTRAD  3Ef4
. K170 11 005 0  SCHUTZBUEGEL  1HS K170 16 012 3 HALSSCHR. 2F2 K296 00 211 3 ZAHNRIEMENRAD  2K10 K296 34 042 3  TRANSPORTRAD  3E14
K170 11 007 0  FUEHRUNGSBLECH 1J4 K170 16 013 0  EXZ.BUCHSE 2F1 K296 00 212 3 ZAHNRIEMENRAD  1E9 K296 34 045 3  TRANSPORTRAD  3E14
K170 11 008 0  TRAGSCHRAUBE 17 K170 16 015 3 TRANSP.TRAEGER 202 K296 10 011 3 BEFEST.STIFT v 107 K370 10 001 0  ARM 1HS
K170 14 009 0  AUSLOESEPLATTE 1Ké K170 16 016 3 TRANSP.BALKEN 2F2 K296 10 042 0  ARMWELLENSTUETZ 1E7 K370 10 001 4  OBERTEIL 1HS
K170 11 010 0  DISTANZBUCHSE  1LS K170 16 016 4  TRANSP.BALKEN 2F1 K296 12 005 0  FADENOESE 1F2 K370 10 012 0  ARMDECKEL 166
Ki70 11 011 0  AUSLOESENOCKEN 1Ké K170 20 001 0  STICHPLATTE 307 K296 13 011 0 STOFFDR.FUEHR. 1F2 K370 10 013 3 HANDRAD 1F{1
K170 11 012 0  SCHEIBE 1Ké K170 21 004 0  TRANSPORTEUR 308 K296 13 014 3  WINKELHEBEL 181 K370 10 013 4  HANDRAD 1F11
K170 11 013 0  SPANNUNGSPLATTE 1L5 K171 14 001 0  SCHRAUBE 25 K296 13 016 0  TRAGSCHRAUBE  1A2 1A9 K370 10 014 3 FREILAUFNABE 1014
K170 11 013 4  SPANNUNGSPLATTE 1LS K171 25 004 0  OELFANGBLECH  4E1 D15 K296 13 018 4  WINKELHEBEL 1B9 2612 K370 €0 027 0  ANSCHLUSSBOLZEN 1D11
K170 11 014 0  BOLIEN 1Lé K196 00 019 0  VERSCH.SCHRAUBE 103 K296 13°020 3  DRUCKSTANGE 1B10 2J12 K370 11 001 0  FADENFUEHRUNG  1H8
K170 11 015 0  FADENF.PLATTE  1Lé K196 00 022 O FADENFI'JEHMMG 176 K296 13 021 0  LUEFTERHEBEL  2J11 K370 11 006 0  REGULIERBUEGEL 1KS
K170 11 019 0  DRAHTBUEGEL M5 K196 00 043 3  NADELSTG.GELENK 103 K296 13 022 3  MITNEHMER 2J10 K370 11 007 0  KLEMMSCHEIBE 1J5
K170 11 020 0  DREHFEDER L5 K196 00 044 0  BUCHSE ! 1F2 K296 13 023 0  FEDERBUEGEL 119 K370 11 010 4  FADENFUEHRUNS  2H4
K170 11 021 0  ANSATISCHR. L K196 00 047 0 FEDER 1E2 K296 13 026 0  STOFFDR.BUCHSE 1F1 K370 11 011 0  DREHFEDER 263
Hex12 K195 00 049 0  NADELLAGER 22 K296 15 001 0  LAGER 119 K370 11 017 3 LEITBLECH 146
K170 11 022 0  DISTANISCHEIBE 1L5 K196 00 112 0  VERSCHL.STOPFEN 1D2 1HS K296 16 012 0  STOPFEN 2K4 K370 11 047 4  LEITBLECH 1M6
K170 11 025 3 FADENFLUEHRUNG  2H4 K196 00 150 0  OELABL éCHRAUBE %Fb K296 16 0453  STELLRING 3C15 K370 12 001 0  NADELSTG.FUEHR. 1F4
K170 11 028 3  HALTER 263 K196 00 193 0 BUCHSE' %7 K296 16 052 0  BUCHSE 2E3 K370 12 005 4  ARMWELLENKURBEL 1E4
K170 14 030 3 STELLKLEMME 263 K195 00 283 0  BLATTFEDER %14 K296 16 053 0  OELFILI 203 K370 13 001 3 IUGSTANGE 1A2
K170 14 031 0  STELLWINKEL 264 K19 00 285 0  ZAPFENSCHRAUBE 2F7 K296 16 067 0  BUCHSE 2F15 K370 13 028 4  WINKELHEBEL . 1A2
K170 11 033 0  VERSCHLUSSKLOTZ 2J5 K199 00 272 0  KLOBEN 5015 K296 16 084 0  EINSTELLHEBEL  1M8 K370 14 007 0  ABDECKPLATTE  2(C&
K170 14 033 4  VERSCHLUSSKLOTZ 265 K199 00 272 4  KNIEHEBEL 4015 K296 16 087 0  BUCHSE 1M10 K370 14 007 4  ABDECKPLATTE  2C6
K170 11 034 0  BLATTFEDER 2]5 0.MONTAGE K296 16 090 0  GELENKBOLZEN  1L8 K370 14 008-3  HALTEBLECH 206
K170 11 035 0  RASTBOLZEN 2J5 K199 00 274 0 STANGE D16 K296 16 093 0  KONTAKTHEBEL  2F10 K370 14 009 0  BLATTFEDER 285
K170 11 036 0  FADENGABEL 2H5 K296 16 094 0 DREHFEDER 269 K370 14 013 0  DECKEL 2Ab




Teile-Nr. { Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung Bildtafel Teile-Ne. ) Benennung 1 Bildtafel Teile-Nec. Benennung , Bildtafel
K396 16 038 0 BUCHSE - 26 K39 35 042 0 KLENWKLOBEN  4A1 4B2 KBS3 06 734 7  ZYL.SCHR. %1 %4

s o o meume me X BRaNl mmee L

K370 15 013 4 . LAGERBUCHSE 267 K396 16 040 4  KURBEL 266 K296 36 D44 “HIEBEO £ ot e K893 06 738 7 IYL.SCHR. 14 4H2

K370 15 015 0  BUCHSE 2H2 K396 16 042 0  BUCHSE 201 K396 36 045 0 SIGN“L: LSCHB - N5X16

K37015 016 3 NADELSCHUTZ  2H{ K396 16 043 0  BUCHSE 203 Kéb7 11 022 0 SP“"““R“ Lo K893 06 739 7 IYL.SCHR.

K370 15 020 3  KURBELW.LAGER  2KS K396 16 047 0  VORSCHUBWELLE = 203 K::g :2 g:; g gELﬂgzs i NEX48

K370 15 020 4  KURBELW.LAGER  2KS K396 16 055 3 STELLKLOBEN  2¢1 23 K w2 § LS b e X KSY3 OB 555 0 HALORO.SONE. 203 ¢

K370 15 023 3 GURTRAD A7 236 K396 16 058 0  ZUGSTG.LASCHE 55“ 14 u:s : Fm:fue m X0

K370 15 038 0 GREIFER 2H3 K396 16 059 0 GLEITBOLZEN 267 K5“ 15 53 mé . &l K893 21 106 8 FEDERRING 4B7 45

K370 15 050 4. OELPUMPE L7 K396 16 060 0  GLEITSTUECK 2H7 568 15 g; EE;B:; ar BS

K370 22 039 4  GELENKFUSS K 309 K396 16 082 0  STICHST.HEBEL 1L8 55“ 15 : 00 K . 2 K893 23 D46 B8 FEDERSCHEIBE

K370 36 272 0 SCHELBE 264 K396 16 082 4  STICHST.HEBEL 1L8 568 15 021 0 Dic s#oprsu o A5

K381 10 043 0  OELABLASISCHR. 2K3 K396 16 085 0  GELENKBOLZEN  4L10 KSe8 16 023 0 F Lﬁ o 2 o8 207 K893 23 087 8  FEDERSCHEIBE  4J4

K384 11 002 D  FADENF.PLATTE 1L7 _K3% 16 086 0 STELLGCHRAUBE  1L10 K699 97 910 0 sg“L:UCH 0 Bb

K384 11 004 3 RAENDELMUTTER V 1M7 K396 16 088 0  DAEMPFSTUECK  1K9 '““’; "; 3"‘ 6 gc:LAUCH o K893 33 070 0 GEW.STIFT 163

K8t 11 018 0 FADENSP.FEDER 1L7 K39 15 089 3 RAENDELKNOPF  1K10 m? :s 91(1] g Bl 7 313

K396 10 003 0 DICHTUNG 143 K396 16 093 0  STICHST.KURBEL 2H10 g EEELE 7ot KES3 % 143 0 FL.KOPFSCHR. 14

K39 10 020 3 RIEMENSCMUTZ  &B17 K396 15 093 4  STICHST.KURBEL 2J10 K899 99 158 2 ELFE e W4X18

K39 10 021 0  RIEMENSCHUTZ K396 16 095 3 ZUGARM 2H14 Kes9 Z" ‘52 g ?%g:ggmo K893 97 098 ©  FL.KOPFSCHR.

K395 10 023 3 SCHEIBE K 1010 K39 16 096 0  ANSCHLAG 119 Keb1 40 05 i H4x8

K39 10 024 0  FUEHRUNGEBLECH K396 16 108 0  STOPFEN iL10 2 4408 0  STIFTSCHR o3 K893 97 098 7  FL.KOPFSCHR,

K39 10 054 0  ANSCHLAG 1K7 K396 25 001 3 HAKENSCHR. 8016 K802 41 ugz STLFTSCHR. o Wet

K396 10 055 0 LAGERGEHAEUSE 1010 K396 25 002 3 SCHARNIER V 207 403 K893 03 722 6 o) CHR. K894 45 034 B FAECHERSCHEIBE

K39 10 0SS 4  LAGERGEHAEUSE K 1040 K396 25 015 0 SCHALTSTANGE 469 — B - A3,2

K395 10 089 0  OELFALLROHR 147 K396 25 016 0  DISTANZHUELSE 469 4HB K893 0 6 SEMECHR, KBYG 45 030 8 FACCHERGONEIEE 269 208 4Ch

K39 10 089 4  DELFALLROHR  1A&/7 K39 25 018 0  DRUCKFEDER 4HB nzs " a3

K39 10 094 3 VENT.GEHAEUSE V 105 K396 31 008 0  STOPFEN 281 K893 03 724 7 :g K CHR. KEYS 45 037 6 FALCHERSCHELRE

K396 10 091 4  VENTILGEWAEUSE 105 K396 33 080 0  ZUGFEDER 3F17 w A zv: o s 45,3

K396 10 09 0 REGUL .SCHRAUBE 104 K396 34 010 0 KUPPL,GEHAEUSE 3(C45 652 " LXI, g K894 45 040 & FAECHERSCHEIBE 1L10

K396 10 096 0  ANSATZBUCHSE K396 34 015 0  LAGERBOCK 3815 3046 V’ - 2H5 AB,4

K396 10 117 b SCHUTZGEHAUSE K396 34 016 0 ROLLE 3E16 K893 06 654 7 ZZL.SC m K894 62 192 0 KT .BLECHSCHR.

K39 11 101 0 TRAEGER 6K18 K39 34 022 0  KUPPLUNGSWELLE 3814 N M2,6%6 i " B 6,316

K396 11 106 3  GARNSTAEND.ROHR 6J18 K396 34 023 3 ANTRIEBSSTUECK 3C18 K833 06 672 Z;L-sc“ . Ké 2H K89 62 192 7  4KT.BLECHSCHR. 4K3

KI% 12 007 3 ARMW.KURBEL  1E4 K396 34 024 3 FESTSTELLER  3E18 2. 'z'vll.scun P B b.316

K396 12 017 3  FADENH.KURBEL  {E3 K396 34 027 0  IUGSTANGE 317 i K895 36 104 0  IYL.STIFT 1E2

KI% 12 024 0 FUEHRUNG K39 34 028 4  ANTRIEBSHEBEL  3B18 ] . gvzssm A 3 Wex20

K39 12 037 0 BUCHSE 162 K39 34 030 0  FUEHRUNGSBUCHSE 2K12 Zpeck: K906 02 004 0  SEITENTEIL,RE 466

K39 12 039 0  BUCHSE 102 K396 34 031 3 LUEFTERHEBEL  3E14 , "f & . K905 02 002 ¢  SEITENTEIL LI 461

K396 12 040 3 NADELSTANGE V  1F2 K396 34 034 0 LUEFTERBLECH 3F18 K893 06 675 7 . é CHR. 1 K904 02 003 0 STELLFUSS W

K39 12 040 4  NADELSTANGE V  1F3 K39 3¢ 035 3 LUEFTERSCHEIBE 3E46 3 4 i KI07 02 036 0 GUMMIPUFFER  4H2

K39 12 046 3  NADELSTG.BUCHSE 1F2 K396 34 042 0 RING 3E14 K893 06 696 7 Z;L-Sc . K907 03 020 3 PEDAL K3

K3% 13 001 3 KNIEPLATTE BD15 K396 34 042 3 TRANSPORTRAD  3B13 &C15 3,510 K907 03 020 4 PEDAL o

K39 13 011 0  DREHFEDER 2110 K39 34 045 4  KUPPL.GEWAEUSE 3C15 K893 06 714 7 IYL.SCHR. 2K1 K907 03 029 0 FALLE 4He

K3% 13 012 0 STUETIE 2711 K396 24 046 3 LUEFTERBOLZEN 3E16 30 K907 03 030 0 BOLZEN o1 4L

K39 13 015 0  REGULIERSCHRB. 101 K396 34 072 3 FEDERKLOBEN  3A15 K893 06 715 7 IYL.SCHR. 468 K7 03 034 0 WINELLASCHE  AKG

K39 13 030 0 WINKELLASCHE 181 K396 34 091 0 SCHEIBE 3c18 H&X8 K907 03 040 0 PEDALACHSE W4

K39 14 005 0  DICHTSCHEIBE  2B5 2B7 K396 35 054 0  SCHALTGEHAEUSE 4E8 K893 06 716 7 IYL.SCHR. 19 K907 03 041 0  LAGERWINKEL  4L3

K39% 16 002 0  FEDERBOLZEN M8 K396 35 055 3 KLEMMSTUECK  4F9 H4X10 KI07 03 047 3 PEDALANSCHLAG  ALé

K39 16 003 0  BUCHSE 1410 K396 35 084 0 DRUCKFEDER 4F9 K893 06 717 0 IYL.SCHR. K911 03 001 0  GEWINDEENSAT  3H14 483 4C7

K296 16 006 0  EXZENTER 2E1 K396 36 003 3 SCHALT.GEHAEUSE 4E10 Héx12 K916 02 006 0  VERB.STANGE  4K&

K39 16 007 3 HUBGELERK 2E1 K396 36 035 0  KLEMMSTUECK 4610 K893 06 747 7 IVL.SCHR. 264 2J5 K916 02007 3 VERBINDUNG W3

K39 16 008 3  HUBKURBEL v  2Kb K39 36 035 0  REDUZIERSTUECK 4HB Hax12 K916 02 008 0  LAGERBOCK 4K2 4Ks

K296 16 020 D ZUGSTANGE M7 K396 36 037 0 SCHEIBE 4HB K893 06 718 0 IYL.SCHR. 3c18 K916 02 009 0  LAGERBOCK Kb

K296 16 033 0  ZUGFEDER 2611 K396 36 038 0  SCHALTBOLZEN  4EB H4X16 K916 03 007 3 AUFLAGE o

K39 16 034 3 STICHST.MELLE  2H9 K396 36 039 0 ZUGSTANGE 409 K893 06 734 0 ZYL.SCHR. K916 03 007 & | AUFLAGE o

K396 16 035 3 STELLHEBEL 269 K396 36 040 3 KOPFDECKEL 133 KE93 06 736 & gelx_bscm‘ W K917 03 021 © VERB. STANGE 49

K39 16 036 0  BUCHSE 2H9 K39 36 044 0  LAGERBOLZEN  4A2 L SeHR.

Andecungen vorbehalten




Teile-Ne. i Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung L Bildtafe! Teile-Nr, Benennung . Bildtafel
K917 03 025 0 UEBERWURFMUTTER 4H8 K91 48 530 4  TRAFO K 5A4 K990 81 008 5 INBUSSCHLUESSEL 4D14 K992 01 231 0 GEW.STIFT 1911 1E14
K961 01 004 3 TISCHPLATTE  4Db 91-11-1/4 SATL NR.28X 8,5
K961 01 014 3 TISCHPLATTE TAb K961 99 001 1 IUSATZAUSST, K990 81 040 1 NAEHM.OEL 4813 K992 01 243 0 GEW.STIFT 1F4 1K9
K961 24 005 &4  E196/EINFASSER 3K16 K961 99 001 1 GRUNDTYPE 2506GR.E.SP-NK10 . NR.8X 7,5
K961 26 110 0 WINKEL 314 K961 99 001 1 MONT.NAEHANLAGE K990 92 505 4  NADEL 309 K992 01 265 7  LI.IYL.SCHR.  2C7
K961 24 111 0 PLATTE 3H16 EBMA.370-ANT122 K992 00 032 7 LI.BENKSCHR, 1J5 NR.28X6,5
K961 24 112 0  FUEHRUNGSBLECH 3H17 K961 99 001 1 NAEHANLAGE NR.40X10 K992 01 342 7 RAENDELSCHR. 3H14 3J44
K961 24 134 0 WINKEL 3L15 EBMA.370-AWT122 K992 00 098 7  &KT.MUTTER NR.86X 9
K961 25 753 4 BEIPACK K961 99 001 1 NAEHANLAGE NR.28 3 K992 01 374 0 GEW.STIFT 3015
K961 35 017 0 LAGERBOCK 403 EBMA.370-ANT122 K992 00 104 0  IYL.STIFT 105 NR.89X 3,3
K961 35 027 0 HALSSCHR. 4C1 K967 03 072 0 FUEHRUNGSROHR 469 2,70x10,7 K992 01 393 7 &KT.MUTTER 136
K961 35 048 0 PLATTE 4H9 K967 03 073 0  MUTTER K992 00 117 7 LI.IYL.SCHR. 204 NR.80
K961 35 052 0 LAGERBOCK 4C7 K971 15 009 3 NADELSCH.HALTER 2H1 NR.82X3 K992 01 491 0 GEW.STIFT 1A8
K961 35 0% 3 SCHUTTIHAUBE 4A3 K971 15 016 3 GREIFERTRAEGER 2J3 K992 00 209 0 GEW.STIFT NR.40X 2,8
K961 35 057 0 DRUCKSTUECK 4Ch 4E11 467 K971 40 155 0 MOTORWIPPE 405 NR.28X 1& K992 01 497 0 GEW.STIFT
K961 35 059 0  RIEMENSCHUTZ  4B18 K971 %0 156 0  GEWINDEPLATTE 5BS K992 00 216 0  GEW.STIFT 106 1E6 NR28X15121
K961 35 060 0 PLATTE 4Hb K971 40 261 & NAEHM.MOTOR K  4A7 4B8 NR.28X 9,5 K992 01 508 7 IYL.5CHR. 182
K961 35 067 0 DRUCKSTUECK 4E14 K972 44 064 0  GEWINDEPLATTE 7JS K992 00 243 0  GEW.STIFT TE4 TET NR15X2,5%3
K961 35 115 0 PLATTE 4F& K980 42 355 & WART.EINHEIT 49 NR.28X & K992 01 511 0 GEW.STIFT 28
K961 35 116 0 PLATTE 4H2 WE-1-UE K992 00 244 0 GEW.STIFT 2J9 2K7 217 NR.18X &,5
K961 35 199 &4 SCHERE 4C1 K980 42 399 4 WART.EINHEIT 49 NR.28X4 K992 01 758 0 LI.ZYL.SCHR. 1F4
K961 35200 0  MESSERPLATTE 402 K980 44 003 3  KEILR.SCHEIBE  4A4 K992 00 289 0  IYL.SCHR. NR.99X10,0°
K961 35 201 0 MESSERHEBEL 4C1 K990 12 010 5 KEILRIEMEN &A% NR.32X16 K992 01 845 0 SENKSCHR.
K961 35 202 0 MESSER 4C1 4D2 10 X 630 K992 00 371 0 LI.ZYL.SCHR. NR.86X11,5
K961 35 203 0 TRAEGER 4D4 K990 12 013 0 KEILRIEMEN 4A10 6C17 NR.28%17 K992 01 944 0 LI.ZYL.SCHR. 108 1E9 2K10
K961 35 204 3 MESSERSCHUTZ 4C1 10 X 1120 K992 00 399 0 GEW.STIFT 1E1 NR.23X9,3
K961 35 207 0 HUELSE 4C2 K990 23 021 2 STECKD. ,PERILEX 4F3 NR.28X & K992 02 298 0 IYL.SCHR. 1A2
K961 35 208 0 6KT . MUTTER 4B2 16A  5POL K992 00 625 0 IYL.STIFT 3E14 NR.15X2,5
M8 15 K990 23 040 9 STECKER,PERILEX 4EF SF10 3 HX8 K992 02 330 0 STIFT
K961 35 209 3 IYLINDER 483 16A  5POL K992 00 674 0  LI.SENKSCHR. K992 10 371 & IYL.SCHR. 136
K961 35 212°0  BOLZEN 4Ch K990 24 005 7  MUFFE &H18 NR.54X5 NR.28X17,0
K961 35 213 0  PLATTE 4B3 K990 25 044 0  NAEHM.NOTOR 4C10 K992 00 674 &  LI.SENKSCHR, 1J8 K993 02 143 0  IYL.STIFT
K961 35 214 0  WINKEL 4Bb KOKD13-1A NR.54X5 b N6X32
K961 35 217 0 TRAGBLECH 5C4 K990 28 003 7  KABELOESE K992 00 743 7 FL.KOPFSCHR, 1KS K993 03 156 0  SENKSCHR.
K961 35 234 3 HALTER 4K10 3 1,0 NR.&4Xb,6 M5X10
K961 35 281 0 DRUCKFEDER 4L4 K990 28 003 8 KABELOESE K992 00 719 0 LI.2YL.SCHR, K993 03 156 7 SENKSCHR. 1K3
K961 35 295 3 TRAEGER 769 4 X1,5 NR.40XS, N5X10
K961 35 301 0  LAGERBOCK TE4 TE7 K990 29 369 2  MOTOR,DREHSTROM 4A7 K992 00 719 7  LI.ZYL.SCHR, LS K993 03 722 0 SENKSCHR.
K961 35 302 0 HELLE TFé AM63KY4Q4 NR.40X5, M3X4
K961 35 303 3 KLEMMKLOBEN TE2 TE7 K990 49 012 8  PINZETTE &D14 K992 00 859 0  LI.ZYL.SCHR. 107 K993 03 724 0  SENKSCHR.
K961 35 304 3 KLEMMKLOBEN TF4 GEBOGEN 3884-M/150 NR.86X3 N3Xb
K961 35 305 0  SCHRAUBE TF4 K990 80 024 0  FLACHBEUTEL K992 00 861 7  IYL.SCHR. 285 K993 03 766 0  SENKSCHR.
K961 35 306 3  BUEGEL 788 020 200%400 NR.82X2 N&X10
K961 35 307 0  WINKEL 1F6 K990 80 024 3  FLACHBEUTEL K992 00 978 7 LI.IYL.SCHR. 1F{ K993 03 766 7  SENKSCHR. 317
K941 35 308 0  PLATTE 706 0,05X120x200 NR.86X9, n4X10
K961 35 765 4  BUENDELBOCK 4A14 K990 80 024 5  FLACHBEUTEL K992 00 984 0  FL.KOPFSCHR. 234 K993 03 786 0  SENKSCHR.
K961 48 010 0  FLANSCH ace 0,20X500x200 NR.38X4,2 NSX10
K961 48 011 0 FLANSCH 57 K990 81 003 & HAKENSCHR . HUEL. K992 00 996 0 SENKSCHR. K993 03 786 7 SENKSCHR.
K961 48 012 0  FLANSCH SE7 10-7x21 NRB9X 4X8, HSX10
K961 48 013 0  MONTAGEPLATTE  5C12 K990 81 003 8  ZUBEHOERKASTEN 6613 K992 00 996 &6  SENKSCHR. 205 K993 04 000 0  ZYL.SCHR.
K961 48 057 & STEUERPLATTE 5C11 K990 81 006 1 SCHRAUBENOREHER &C13 NRB9IX 4X8, M3 Xi5%9
K961 48 058 & SCHALTKASTEN 5A11 A 0,4X 2,5 K992 01 064 0 IYL.SCHR. 264 K993 04 000 & IYL.SCHR. 1(Ls
K961 48 078 & LICHTSCHRANKE  SE12 K990 81 006 2 SCHRAUBENDREHER &C13 NR.88X4,5 M3 X519
K961 48 517 &4  SPANNUNGSSATZ A 0,8X 5,5 K992 01 080 0  GEW,.STIFT K993 04 000 7  IYL.SCHR.
961-11-1/1,/2 K990 81 006 7 HYDR. OEL 6B13 NR.28 N3 X519
K961 48 518 & SPANNUNGSSATZ 2506R.E.NUTO Hé8 K992 01 215 7  SCHEIBE 4Eb 4Kb SC8 K993 06 09 O IYL.SCHR.
961-11-1/4 K990 81 008 3  ZUBEHOERTASCHE &F14 6,1 n3xe

Th4-0601

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. \ Benennung | Bildtafel Teile-Nr, Benennung { Bildtafel Teile-Nr. \ Benennung 1 Bildtafel Teile-Nr. Benennung , Bildtafel
K993 06 094 7  IYL.SCHR. K993 06 745 0  ZYL.SCHR. K993 19 040 7 SCHEIBE 4D10 4A8 6C16 K993 90 074 0 SCHRAUBENDREH. &C14
Haxe N4X8 B8, 4 7E6 F.L.6KT SH 4
K993 06 098 7  IYL.SCHR. K993 06 746 0 ZYL.SCHR. K993 19 041 0  SCHEIBE K993 90 072 0 SCHRAUBENDREH. 6C14
N3X16 N4X10 B16,5 F.I.6KT 80 5
K993 06 100 0 ZVL.SCHR. K993 06 716 7  IYL.SCHR. 464 5J1 K993 19 041 7 SCHEIBE 4C5 TES TH10 K993 90 073 0 2CHRAUBENBREH. 6D14
3x20 H4X10 : 810,5 ’
K993 06 100 7 IVL.SCHR. 546 K993 06 747 0 IYL.SCHR. K993 19 045 7 SCHEIBE 4L1 4Kb K993 90 074 0 SCHRAUBENDREH. &D14
H3x20 N4X12 B17 F.1.6KT SW 8
K993 06 101 0 ZYL.GCHR, K993 06 748 0 ZYL.SCHR. K993 19 046 7  SCHEIBE 6118 K993 90 075 0 SCHRAUBENDREH. 6D14
H3X22 MeX16 B19 10
K993 06 101 7 IYL.SCHR. 4B2 4E10 K993 06 736 0 ZYL.SCHR. K993 25 048 7  FLUEGELMUTTER  6C16 K993 91 061 B IYL,SCHR,
3122 H5X10 "8 N3X6
K993 06 133 7 IYL.5CHR. K993 D6 736 7  IYL.SCHR. 419 410 4C47 K993 34 054 7  GKT.MUTTER 4E10 K993 91 064 8  ZYL.5CHR. 276 7
MaX5 M5X10 M3 N3x12
K993 06 135 0  ZVL.SCHR. K993 06 739 0 ZIYL.SCHR. K993 34 057 0 6KT.MUTTER K993 91 070 8 IYL.SCHR.,TULO 2K7
M4X8 M5X48 NS H3xée
K993 06 135 7  IVL.SCHR. K993 07 1450  FL.KOPFSCHR. K993 34 057 7  &KT.MUTTER 2H10 2H9 K993 94 080 7  IYL.SCHR. 345
M4X8 MSX8 NS H&X6
K993 06 136 0  ZIYL.SCHR. K993 07 145 7  FL.KOPFSCHR. K993 34 058 0  6KT.MUTTER K993 94 081 7  ZYL.SCHR. 2H3
M4X10 MEX8 Hé HaX8
K993 06 136 7 IVL.SCHR. SF7 K993 07 375 0 FL.KOPFSCHR. K993 34 058 7 6KT.NUTTER 3016 409 4F9 K993 91 081 8 IVL.SCHR.
H&X10 WEX8 ) M4X8
K993 06 137 0  IYL.SCHR, K993 07 3757  FL.KOPFSCHR., 465 168 2H11 K993 34 059 0  &KT.MUTTER K993 91 082 7 ZYL.5CHR. 2H2 2Ké4 3F45
MaX12 M5X8 M8 H&X10
K993,06 137 7 ZYL.SCHR. K993 14 094 0  LI.SENKSCHR. 263 K993 34 059 7  6KT.MUTTER K993 91 082 8 IYL.SCHR.
M4X12 N3Xé M8 HaX10
K993 06 142 0  IYL.SCHR, K993 11 09% 7  L1.SENKSCHR. K993 39 084 0  RAENDELSCHR. K993 91 083 7 IYL.SCHR. 1K7 201 2F3 2Lb
M4X25 waxe M3, 5%40 MeX12 43
K993 06 142 7  IYL.SCHR. K993 15 095 0  HALBRD.HOLZSCHR K993 39 086 7  RAENDELSCHR.  3Hié K993 91 083 8  IYL.SCHR. 267
M4X25 3,5%20 M3,5X10 N4X12
K993 06 146 7  IYL.SCHR. 4F8 K993 15 145 0  HALBRD.HOLZSCHR K993 43 121 7 4KT.5CHR. &D16 K993 94 085 7  ZYL.SCHR. 205 269 4A1 4B2
N&X40 4X20 MBX16 M&X18
K993 06 148 0 IYL.SCHR, K993 15 445 7  HALBRD.HOLISCHR &C18 K993 52 093 0  GEW.STIFT 1H8 266 K993 91 085 8  ZIYL.SCHR. 269 2H8
M4X50 4X20 M4X4 H4X18
K993 06 148 7 IYL.SCHR. LR K993 15 446 0  HALBRD.HOLZSCHR K993 52 094 0 GEW.STIFT 1K10 K993 91 102 7 ZYL.SCHR. 4D4 4F4 4HB
M4X50 4X25 H&XS NSX10
K993 06 150 7 IYL.SCHR. 3L15 K993 15 146 7 HALBRD.HOLZSCHR K993 52 103 0 GEW.STIFT 314 K993 91 102 8 IYL.SCHR.
460 4X25 NEX4 N5X10
K993 06 156 7 IYL.SCHR, K993 15 135 0  HALBRD.HOLZSCHR 4Eb K993 52 105 0  GEW.STIFT 102 1H3 K993 91 103 7 ZYL.SCHR. 1H3 4C4
N5X10 4,5%X20 NSX6 N5X12
K793 06 654 0 IYL.SCHR. K993 15 458 0 HALBRD.HOLZSCHR K993 52 113 0 GEW.STIFT 2H9 K993 91 103 8 IYL.SCHR.
: M2,6X6 5X35 M5X30 N5X12
K993 06 672 0 IYL.SCHR. K993 15 158 7 HALBRD.HOLZSCHR 4F1 4F% 462 466 K993 63 188 O FL.RD.SCHR. TH? K993 91 104 7 IYL.SCHR. 2K10 4C7
H3X4 5X35 H10X55 N5X16
K993 06 673 0 IYL.SCHR. K993 19 033 0 SCHEIBE 204 K993 63 384 7 FL.RD.SCHR. 4HE 4H1 K993 91 104 8 IYL.SCHR. 269
H3X5 2,7 M10X35MU W5X16
K993 06 674 0 IYL.SCHR. K993 19 034 7  SCHEIBE 1K4 2J2 3616 4B1 K993 63 397 0 FL.RD.SCHR. K993 91 105 7 IYL.SCHR. 4B7 4CS
H3xé 3,2 H40X120M0 M5X18
K993 06 696 0 IYL.SCHR. K993 19 036 0  SCHEIBE K993 63 397 7 FL.RD.SCHR.  4C7 K993 91 106 7 ZYL.SCHR.
3,510 4,3 M10X120MU MEX20
K993 06 743 0 IYL.SCHR, K993 19 036 7 SCHEIBE 2F3 2H2 314 K993 83 313 &  MAULSCHLUESSEL 6D14 K993 91 106 8 IYL.SCHR.
N&X5 4,3 3L45 3743 3114 SW 8 / 10 N5X20
K993 06 713 7 IYL.5CHR, 463 4F8 K993 90 067 0 SCHRAUBENDREH. 6C14 K993 91 108 7 IYL.SCHR. 4A2 4K2 4Ké
H4XS ' K993 19 037 0  SCHEIBE F.1.6KT S¥ 1,5 M5X25
K993 06 714 0 ZYL.SCHR. BS,3 K993 90 068 0  SCHRAUBENDREH. &C14 K993 91 108 8  ZYL.SCHR.
Héxe K993 19 038 0  SCHEIBE F.1.6KT SH 2,5 H5X25
Bb,4 K993 90 070 O SCHRAUBENDREH. 6C14

F.1.6KT SH 3

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr., | Benennung ; Bildtafel Teile-Nr. Benennung Bildtafel Teile-Nr. , Benennung Bildtate! Teile-Nr. Benennung Bildtafel

K993 94 109 7 IYL.SCHR. 4C3 704 K993 95 092 8  GEW.STIFT 3817 3C14 K99% 05 036 7 &6KT.MUTTER 2F3 3F15 3615 K995 36 061 7  GKT.MUTTER 6J18
N5X30 H5X6 e IKLS 4C4 4F6 4L3 Pa11X9

K993 91 109 8  IVL.SCHR. K993 95 104 7  GEW.STIFT 5F7 K995 43 630 0 RGKPF.IYL.STIFT
N5X30 M&X10 K994 05 038 0 6KT.MUTTER . 2,51 6X10

K993.91 122 7 IVL.BCHR. 4Hb K993 95 104 8  GEW.STIFT 1) K995 43 675 0  RGKPF.IVL.STIFT 1A9 2612 2712
N6X10 M6X10 K994 05 040 0 &KT.MUTTER 403 5 Nb&Xs8

K993 91 122 8  IYL.SCHR. K993 9 138 0  FL.KOPFSCHR. na K99 01 084 8  SICH.RING M8
N&X10 HaXé K994 05 040 7 &KT.MUTTER 4Bb 8x0,8

K993 91 124 7 IYL.SCHR. 3815 3816 THb K993 94 138 7 FL.KOPFSCHR, 188 N8 K996 01 303 8  SICH.RING 6K17
N6X16 [ 137 K994 05 041 0 &KT.MUTTER 18X1,5

K993 91 124 8  IYL.SCHR. K993 96 143 0  FL.KOPFSCHR. Mo K996 02 127 8  SICH.RING 106 109
n6X16 N&xX18 K99% 05 041 7 6KT.MUTTER 47%1,75

K993 91 126 7 IYL.SCHR. 1F4 &K10 7E2 TE7 K993 96 160 0 FL.KOPFSCHR. N0 K996 06 017 0  KUGEL 164
M6X20 7F3 TF4 H5X10 K994 05 044 7  &KT.MUTTER 4L1 4L6 3,969

K993 91 126 8  IYL.SCHR. 2H2 K993 96 160 7  FL.KOPFSCHR.  1F1 1F3 M6 K996 06 020 0  KUGEL 2K11
n6xX20 H5X10 K994 27 098 0  IYL.KERBSTIFT 4,762

K993 91 128 7 IYL.SCHR. 481 K993 97 098 0 FL.KOPFSCHR. 4X26 K996 07 005 8  SICH.SCHEIBE  3B17
H6X25 H4X8 K994 29 173 0  PAGSKERBSTIFT 2,3

K993 91 128 8  IYL.SCHR. K993 99 149 0  FL.KOPFSCHR.,  &K& 8132 K996 07 008 8 SICH.SCHEIBE  1A2 1810
H6X25 M&XS K994 33 043 0  HALBRD.KB.NAGEL 5

K993 91 130 7 IYL.SCHR. 3815 3C16 K993 99 172 0 FL .KOPFSCHR, 286 K996 07 009 8 SICH.SCHEIBE 188
N6X35 N5X10 K994 33 043 &  HALBRD.KB.NAGEL b

K993 91 130 8  IYL.SCHR. K99 03 201 7 &KT.SCHR. 488 216 K996 07 010 8  SICH.SCHEIBE  1K9
N6X35 n8x3s K994 33 075 0 HALBRD.KB.NAGEL 7

K993 91 144 7 IYL.SCHR, 1J9 K994 04 149 8  &KT.SCHR. 2E2 318 K99 07 012 8  SICH.SCHEIBE
n8x16 N&X12 K994 38 010 8  SPANNHUELSE ?

K993 91 144 8  IYL.SCHR, K994 04 154 7  &KT.SCHR. 4F10 14 K996 08 348 &  RILLENKULA
n8xX14 M4X25 K994 38 022 8  SPANNHUELSE i 8X19%6

K993 91 146 7 IYL.SCHR, 7E6 K994 04 157 7  &KT.SCHR. 1,506 K996 23 023 0  KUGELLAGER 109
N8X20 N4X35 K994 38 064 8  SPANNHUELSE 269 1203 TV (17X40%12)

K993 91 146 8  IYL.SCHR. K994 04 178 7 6KT.SCHR. 340 K996 23 068 0  KUGELLAGER 106
NEx20 H5X10 K994 38 082 8  SPANNHUELSE 107 15X 42X13 B

K993 91 153 7 IYL.SCHR. 1M10 K994 04 178 8  4KT.SCHR. 4X6 K996 26 312 0 W-DICHTRING 2Hb
N8X50 NSX10 K994 38 085 8  SPANNHUELSE 9% 15X §

K993 91 153 8  IYL.SCHR. K99 04 179 7 6KT.SCHR. 2711 £X12 K996 28 080 0  DICHTRING 4L10
N8X50 H5X12 K994 38 107 8  SPANNHUELSE 2610 A 13X19x2

K993 91 156 7 IYL.SCHR, 7F4 TF6 7J10 K994 04 180 7  4KT.SCHR. 5516 K996 35 025 0  DICHTRING 2K1
NBX4S H5X16 K994 38 108 8  SPANNHUELSE 3F16 € 10X14

K993 91 156 §  IYL.SCHR. K994 04 180 8  &KT.SCHR. 262 5418 K996 35 029 0  DICHTRING 26
N8X65 v HSX16 K994 38 121 8  SPANNHUELSE 1L7 € 12016

K993 91 180 7 IYL.SCHR. K994 04 2127  &KT.SCHR. 3016 5X60 K99 38 058 0  DICHTRING 203
N10X35 H6X20 K994 38 125 8  SPANNHUELSE A15X24X7

K993-91 180 8 IYL.SCHR. 2F9 2E8 K994 04 212 8  &KT.SCHR. 8112 K99 49 017 0 KEILR.SCHEIBE  &4C10
n10X35 H&X20 K994 46 101 7 IYL.SCHR. 1E10 A 95-L

K993 91 187 7 IYL.SCHR. 2F8 K994 04 218 7 6KT.SCHR. 4.0 N5X12 K996 41 029 0 WINKELGELENK 4J9 401D
H10X70 NoX40 K994 46 101 8  IYL.SCHR. ‘ Al

K993 92 070 8  GEW.STIFT K994 04 218 8  &KT.SCHR. N5X12 K996 &1 125 0  KUGELZAPFEN
[k 3 HoX40 K994 46 53¢ 7 IYL.SCHR.,UFK 247 B 8X &

K993 92 099 8  GEW.STIFT 233 207 K994 04 284 7  &6KT.SCHR. 4010 n5X12 K997 50 232 0 SICH.EINSATZ 509 5012 &H13
H5X6 HBX25 K994 46 534 8  IYL.SCHR.,UFK N0,63¢

K993 92 122 8  GEW.STIFT 1L10 K99 04 284 8  &KT.SCHR. NSX12 K997 70 089 &  LIY LITIE
nex12 N8X25 K99% 49 540 0 ROHRNIET M5 0,25 GR

K993 94 102 8  GEW,STIFT 2H10 K994 05 034 7  6KT.MUTTER IF17 5A7 €4 X § K997 70 091 1 LEITUNG,HOSV-K
N5X12 N3 K994 80 146 7  SCHEIBE 1X 0,75 BR

K993 95 070 8  GEW.STIFT 2H4 K99 05 036 0  6KT.MUTTER Bb,4 K997 70 091 3 LEITUNG,HOSV-K
N3X4 Hé K995 34 023 0  &6KT.MUTTER 1X 0,75 6E

K993 95 080 8  GEW,STIFT 7 PGl6 L K997 70 091 &  LEITUNG,HOSV-K
HeX4 1X 0,75

Anderungen vorbehalten




Benennung

Teile-Nr. i A Bildtafel Teile-Nr. Benennung . Bildtafel Teile-Nr. \ Benennung N Bildtafel Teile-Nr. Benennung . Bildtafel
K997 70 094 &  LEITUNG,HOSV-K K999 19 018 7  MONTAGESCHEIBE K999 20 089 0  KABELBAND K999 20 109 &  WIDERST.METALL-
1X 0,75 RT Ku-928 203MM LANG 1 K0,4H
K997 70 091 8  LEITUNG,HOSV-K K999 19 019 0  HAFTETIKETTEN K999 20 089 2 KLEMMKASTEN 462 K999 20 109 &  WIDERST.METALL-
1X 0,75 LI 2530 791.04 6,8K0,4W
K997 70 092 9 LEITUNG, HOSV-K K999 19 019 1 HAFTETIKETTEN K999 20 089 4 RELAIS K999 20 110 8  SCHICHTWIDERST.
1X4,0 GEGN 2310 RF19.002L 1 K1,08
K998 81 011 8 puo-CLIP 3E18 K999 20 011 4 FLANSCH SAB K999 20 089 & GLEICHRICHTER K999 20 111 S KABELVERSCHR.
3 BXN10 F4-X/ISOLIERSTOFF SKEA 1/17 P6 13,5
K998 83 021 8 HALBMONDRING 1810 K999 20 012 1 FLANSCH K999 20 092 4 KONDENSATOR K999 20 113 3 SCHICHTWIDERST.
H & X0,7 F3~X/IS0LIERSTOFF ELKO 4HF 400V 100 /4,08
K998 83 022 8  HALBMONDRING 202 K999 20 043 8  EINBAUBUCHSE  SA7 K999 20 093 0  RELALS K999 20 142 8. DRAHTWIDERSTAND
K 6,5%0,7 MEB &0 RF27.002L 10 K7,08
K998 85 081 0 SIMMERRING 2K3 K999 20 024 7 DREHSTR.SCHUET. 5D% K999 20 093 & BEF .SCHELLE 463 SF7 K999 20 114 7 STEUERTRAFO SES
BA BX18X4 DIL 0OL-31 VERNICK. 605-13 50-50H1
K998 85 115 0 SINMERRING 2K6 2L9 K999 20 034 1 NAGELSCHELLE K999 20 093 8 WIDERST.METALL~ K999 20 115 § TRANSISTOR
BA 9X18Xé 156 7~ 10 2,260, 4¥ BCS44B
K998 856 007 O 0-RING 104 K999 20 034 2 STECKER K999 20 097 1 DIODE K999 20 118 8 TRAFO SF3
OR3X1 MES 40 BZ IN 4004 § 14145
K998 86 073 0 0-RING 237 K999 20 034 9 REIHENKLEMNE - G&F1{1 K999 20 097 3 DRUCKTASTER 5C9 K999 20 119 7 KLEIN RELAIS 5840
12X1,7 NR 9220 101102043/ V23154-C11
K998 86 260 0 0-RING K1 K999 20 035 © ABSCHLUSSPLATTE K999 20 100 2 GLEICHRICHTER K999 20 119 9 RELAISSOCKEL
30%2 NR 9221 B4OC3SOK. . FR6
K998 86 320 0 0-RING 2H3 K999 20 035 1 ENDWINKEL K999 20 100 ¢ STECKLEISTE K999 20 120 0 HAL TEBUEGEL 5D12
36X3 NR 9022 GDSHSTI 1:40POLI HF163
K998 86 346 0 0-RING K1 K999 20 035 2 TRAGSCHIENE K999 20 101 0 FEDERLEISTE K999 20 121 2 ZENERDIODE
40%2 NR 9021 GDSHFE-A 1:40POL PD3,9
K998 86 500 0 0-RING 103 K999 20 039 § GLUEKLANPE 440 5C% K999 20 101 5 SCHICHTWIDERST. K999 20 122 1 GLEICHRICHTER
3,3X2,4 30V2, 44 330 /1,0 K999 20 123 8 KNOPF 508
K998 87 017 8  V-RING L9 K999 20 042 4  GEHAEUSE 589 K999 20 102 7  LEERKASTEN 5¢3 020441
A 20 X1,2 ISOLIERST. C146-150 U-B3-488 K999 20 123 9 DECKEL 508
K998 87 502 8  V-RING 266 K999 20 042 7  MONTAGEPLATTE K999 20 102 8  DECKEL SE4 040-0401
1] 18 X1,0 U CI4s D-83/BN K999 20 124 0 SCHEIBE SD8
K998 8 016 0  STUETZSCHEIBE  4K9 K999 20 044 0  WUERGENIPPEL K999 20 403 3  ZENERDIODE 042-420
20X 28x2 PG16 IPY 6,8 K999 20 124 4  STATOR 5¢8
K998 88 110 0  PASIZSCHEIBE 149 K999 20 048 2  STECKEREINSATZ 4D8 5Bé K999 20 104 1 WIDERST.METALL- 043422
10X16X0,3 HAN 16 A 100 /0,4W K999 20 124 &  ANSCHLUSSKLENME
K998 91 014 0 SPRENGRING 106 K999 20 048 5 STECKD,.EINSATZ K999 20 104 4 SCHICHTWIDERST, 239-103
SB14 16POLIE 2,2K1,08 K999 20 124 5 ANSCHLUSSKLEMME
K998 91 205 0 SPRENGRING 2H7 K999 20 048 8 ANBAUGEHAEUSE  5Bb K999 20 104 7 VARISTOR 239-104
SH 9 HAN 16 A 25050L100/ K999 20 126 9 KONDENSATOR
K999 44 032 4  ISOLIERSCHLAUCH K999 20 059 &  ADERENDHUELSE K999 20 105 0  KONDENSATOR ELKO 470MF 43
K999 18 791 7 LEITUNG,HO3VV-F A 1-6 ELKO  4,7MF &3V K999 20 128 &6  STECKER 4610
2 X0,75 SW K999 20 059 7  KABELTUELLE K999 20 106 8  POTENTIOMETER 71430-030
KV 1302 5 K OHM K999 20 129 4  KABELVERSCHR.  4F10
K999 20 080 &  KONDENSATOR K999 20 107 0 WIDERST.METALL- 16.610.07
0,47HF 400V 22 KO,4H K999 20 130 3 SCHUTZSCH.EINS. 466
K999 20 085 4 BEF,SCHELLE K999 20 107 1 WIDERST.METALL- 2,5-4 A
K999 18 905 7  LEITUNG,HOSVV-F VERNICK. 604-7 3,3K0, 48 K999 20 130 &4  GEHAEUSE 4F7
3 X1,0 SW K999 20 086 7  LEITUNG K999 20 107 3 KONDENSATOR GHMB 101169
K999 18 909 7 LEITUNG,HOSVV-F 10X41/0ELFLEX-NR. ELKO NV 10MF 43V K999 20 132 © INTEGR.SCHALTG.
4 X1,0 &R K999 20 087 1  TUELLENGEHAEUSE 4D8 K999 20 107 4  ZENERDIODE FIH 111 A
K999 18 910 7 LEITUNG,HOSVV-F HAN 16 A PY 12 K999 20 133 3 MIKROSCHALTER  4F10
4 61,5 SW K999 20 088 3 SICH.HALTER K999 20 107 &  TRANSISTOR CR1 NE3
K999 18 943 7 LEITUNG,HOSVV-F . SI9K3 BCSATB VAA K999 20 135 &6  TRANSISTOR PNP
5 61,0 6R K999 20 088 5 RELAIS K999 20 108 2 KONDENSATOR BC 256 A
K999 19 017 0 6KT.STECKSCHL. &E14 LVK-618001 ELKO LTHF 63V K999 20 136 2 POTENTIOMETER  5C8
7 K999 20 109 4 D%HTI/{%DESSTAND S K OHM
4 '

Anderungen vorbehalten




Bildtafel

Teile-Nr. ; Benennung A Bildtafel Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung n Bildtafel Teile-Nr. Benennung Bildtafel
K999 20 136 5 WUERGENIPPEL K999 22 061 7 VENTIL 4611 K999 24 030 4  REDUZIERNIPPEL
PG36 MAGNET- 61/8" R1/4-R1/8"
K999 20 136 9 STECKDOSE 567 K999 22 061 8  IVLINDER,EINF. 4H8 K999 26 030 §  VERTEILERBLOCK 3L14 4F8 4GB 4H9
71206-030 D25X20 T~ R1/8° 4K8
K999 20 139 9 KONDENSATOR K999 22 062 7 IYLINDER,DOPPEL 764 K999 24 032 7 GD-E-STUTZEN  3L14 3L15
ELKO 100MF 16V D25X25 R 1/8" D4
K999 20 140 7 LICHTSCHRANKE  4B1 K999 22 066 & MANOMETER 49 K999 24 032 8 WI-E-STUTZEN 314
RK 18/2 R /8" R 1/8 04
K999 20 142 2 SENDERLAMPE &H13 K999 22 075 2 FILTEREINSATZ  1K4 K999 24 035 2 GD-E -VERSCHR.
K999 20 142 3 SIGNALFOLIE K999 23 024 8  DICHTRING 3814 3816 R 1/8K Db
25BR 5870 612X19X3 0702 00 002 0  GEWINDESTIFT  &J16
K999 20 148 3 MP-GCHIENE K999 23 054 8  DICHTRING 204 HSX4,9
GHMA101208 615X21x3 0791 00 108 1  GARNST.-ROHR
K999 20 148 4  HILFSSCHALTER K999 23 055 8  DICHTRING 269 LANG
i 6HH610 617X23X3 0791 00 108 5  GARNST.-ROHR  &H18
K999 20 154 8  SIGNALLAMPE 59 K999 23 753 1. NADELLAGER 3014 0791 00 108 &  GARNST.-ROHR 6618
3-H-T BA9S BHB8 123X193X12 0791 00 108 8  GARNST.-ROMR  4J18
K999 20 162 2 WIDERST.METALL- K999 23 791 1 FREILAUF 3B16 0791 00 109 0 GARNHALTEARM  6J17
10 K1/44 RCB- 08 12 14 0791 00 109 1  GARNHALTEARM  &J14
20292 12 16 16 A5,5
K999 21 073 4  BEF.ELEMENT  4B5 K999 23 794 1 FREILAUF 3c18 0791 00 109 4  LINSENSCHRAUBE 6615 &J16
120/8CHL/. 10 14 16FS M5X25
K999 214 080 & GELENKSTG.KOPF  7F4 K999 23 801 1 NADELLAGER 0791 00 109 § MUTTER bF16 GH1T
SF/K 10F FY58 5X9%8 0791 00 109 &  FADENFUEHRUNG 6614
K999 21 083 8  KLEMMHEBEL TEb K999 23 803 1  NADELLAGER 0911 00 066 8  GEWINDESTIFT  &K18
KGR2 M10X25 HK 0709 8X1X8,5
K999 22 001 4  VENTIL 4610 K999 24 001 8  WI-STUECK 4F41 4H10 4J11 0913 00 D65 9  HALTEARM KPL K16 K17
- WAGNET-3/2  61/8" R 1/8" 0913 00 066 0  HALTEARM K16
K999 22 002 § 8§L§" 4L8 K999 24 003 9 WI-STUECK 4L10 0913 00 066 0  FUHRUNGSSTANGE 6J17
: - R 474"
K999 22 012 &  IYLINDER,EINF. 4E10 4F11 K999 26 005 3 SCHLAUCHTUELLE 4L10
D19X15 R 1/4"D10
K999 22 035 0  BEFESTIGUNG L 4Ck K999 24 007 3 GD-E -VERSCHR. 4H10
/771721 R 1/8'D 8
K999 22 035 3 IYLINDER,DOPPEL K999 24 020 9 SCHOTTVERSCHR. 4L9
D19%20 R 474"
K999 22 038 1 FILTER e K999 24 025 2  GD-E -VERSCHR. 3K14 4C4 4F10
FA-K R1/4" R 1/8"D & 468 4HB TD&
K999 22 038 2 DRUCKREGLER  4HB 4L9 K99 24 025 5  WI-E -VERSCHR. 4B2 4EB 4F? 468
: HR-08,R1/4 R 1/8"D & 4612 4J10 4J41
K999 22 043 2 VENTIL 4J12 7E5 TH4
STOESS-3/2  61/8" K999 24 025 & T -E -VERSCHR. 4611
K999 22 047 &  EINSTECKHUELSE 4J12 6D18 R 178D b
A4X0,3X10 K999 24 025 8 T -ES-VERSCHR. 3K1b6 4K8
K999 22 050 2 VENTIL 04 R 178"
HEBEL -4/2  61/8" K999 24 026 9  BLINDSTOPFEN  4F12 4L8
K999 22 051 2 VENTIL 4EB 6 1/8"
DRUCK -3/2  61/8" K999 24 027 1  DICHTRING 4J12 4E18
K999 22 054 9 VENTIL 3K13 THé Db
MANUELL-  61/8" K999 24 030 1 DOPPELNIPPEL  4FB 4HB 4KB 4K9
K999 22 055 0 ABSPERRVENTIL  4L10 RA/4-RA/4" 4L10
R1/4" K999 24 030 2  DOPPELNIPPEL  3L14 4F11 4H9
K999 22 057 &  VENTIL 4612 _ R1/8-R1/8" 764
MAGNET-3/2  G1/8" K999 24 030 3 DOPPELNIPPEL  4L8
K999 22 059 7 %ﬁigs_lgxsuus L THS R1/4-R1/8"

Anderungen vorbehalten




	Cover Page
	Info
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	K016 00 331 0-K370 14 013 0
	K370 14 013 4-K917 03 21 0
	K917 03 025 0-K993 06 094 0
	K993 06 094 7-K993 91 108 8
	K993 91 109 7-K997 70 091 4
	K997 70 091 6-K999 20 136 2
	K999 20 136 5-0913 00 066 0

